PAGE
2

	Территориальная избирательная комиссия

Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

	2 апреля 2025 г.
	г. Краснодар
	 № 116/1133

О зачислении в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-08 Небальзиной И.В.
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67‑ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.п. «е» пункта 19, пункта 20 статьи 2.1 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-08 Небальзину Ирину Васильевну, предложенную Краснодарским краевым отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 22-08.

3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара.
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара Е.А. Серопол.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Л.С. Бут

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	Е.А. Серопол